令 和 ８ 年 １ 月 ２ ０ 日

北 九 州 市 環 境 局

報道機関各位

「第５４回北九州市ＰＣＢ処理監視会議」を開催します

標記会議の開催について、下記のとおりお知らせします。

是非、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和８年２月２日（月）１４：００～１６：００

２ 開催場所  リーガロイヤルホテル小倉 ３階エンパイアルーム

                 (北九州市小倉北区浅野２丁目１４－２)

３ 議 題

・解体撤去の進捗について

・環境モニタリング結果について

・高濃度ＰＣＢ廃棄物処理事業の記録作成

・今後の監視会議のあり方について

４ 取材対応について

 ・会議中、会場への入室は可能です。

取材いただける場合は、会場準備のため、１月３０日（金）までに

問合せ先までご連絡ください。

・会議終了後、取材を希望する場合は、ロビーにて個別に対応します。

 ※傍聴のみ希望する場合

申込者に限り、オンラインで実施しますので、１月 2３日（金）までに問合わせ先までご

連絡ください。 後日、視聴用ＵＲＬが決まり次第、お知らせします。

【問合わせ先】

環境局 環境監視課 松岡（課長）、小畑（係長） TEL：０９３－５８２－２２９０

メールアドレス: kan-kanshi@city.kitakyushu.lg.jp

mailto:-kanshi@city.kitakyushu.lg.jp